
gång, men slutligen åstadkoms en 
bräcka i muren och kinesernas ne
derlag blef grundligt. 8 kanoner 
togos.
B Den danska mission sstationen vid 
Fung Kwang Tung har forstörts, 
men invåname undkommit.

Upproret sprider sigåfven till de 
södra provinserna. 1 Manschuriet 
har flera blodiga strider ägt rum 
mellan ryska och'kinesiska soldater, 
hvadan det i går hette, att Ryssland 
och Kina förklarat hvarandra krig.

Japan har mobiliserat 30,000 man 
som nu öfverföras till Kina. Innan 
september väntas makterna hafva 
100,000 man i Kina.

! arbetsför man, »om vill arbeta, bör efter flere års mödosamt arbete fin
stångas ute från landet.

juni efter en grundlig och i allo till
fredsställande examination af en 
därtill af den skandinaviska baptist
församlingen i Scandinavia, Man., 
sammankallad "council**, bestående

Hufvudstadsbref. na en god guldådra vid HawkLake, 
strax t söder om C. P. R- stationen 
Ingolf. För att visa huru fort goda 
fyndigheter kunna sål jas, vill jag
påpeka, att fyndet gjordes på en af i a personer, pastorer från de Itt- 
onsdags c. m., på torsdagen staka- sta engelska baptistfötsamlingarae i 
de de in den, gingo på fredagen in j Alberta och delegater från baptist
till Rat Portage samt hade innan församlingen i Svan Lake, högtidli- 
lördagskvällen sålt den för $10,000 gen ordinerad. Examinationen för
till ert New York syndicate. På- siggick på engelska, var för alla till- 
följande tisdag åtföljde de agenten fred sstil lande. Detta var den för
till platsen samt började göra en del 

— Western Loan & Trust Co:s förberedande arbete.

Ottawa juli 14
Den Engelska tidningen "Eeho" 

meddelar, 8lr C has Tapper bar Indi 
ligen beetlmt sig för att draga ^aig 
tillbaka till privatlllvet och förmod
ligen höjas till grefvettåudet. Den 
na nyhet, ehnra gifven (rån Eng 
land är Ingalunda oiawaaaat, enär 
HirCbaa. har ajälf UllUnnagilvit 
sin afsikt »U drags sig tillhaka till 
privatlifvet.skalle han blUveomknll

CAKADA.
— Sir Wilfrid Laurier och minis

ter Bernier skola hålla ett antal mö
ten i provinsen efter sessionens slut.

— $243,892 erlsdes i tullafgifter 
i Montreal de fem första dagame i
juli. sta pastors vigseln i den nybyggda 

smakfullt inredda kyrkan, som upp- 
byggts af den engelska baptisterna 
för en kostnad af $2,000 och som 
dagen förut invigts. Endast $300 
återstod att betald vid invigningen. 
Midsommardagen hade baptistför
samlingen åter en doplörråttning i 

A Ib. Carlson.

röstad I nästa allmänna val. Alt
Som skandinaviska "prospektare" 

äro jemförelsevis A i förhållande till 
audra nationer, har det visat sig.att 
de, så att såga, taga första priset, 
ty de flesta större grufvorna åro 
värkiigen funna af dem.

Manltoba.

affärer äro mycket dåliga, tack vare 
odugliga direktörer. Affären skall 
öfvertagas af The National Trust

han ne ämnar draga sig tillbaka 
må kanske tigas som en lör varsel 
el kommande motgångar. Hvem 
vei? Co.

(Ippoeltionen sökte sksfls tig en 
liten vederkvickelse genom stt ar
rangera en "snap rots" öfver eu 
mindre (råga med tillhjälp af (rån 
varon a( ett större antal regerings 
medlem nar. Sagdi och gjordi. Flere 
telegram a (sändes till ledamöter, 
tivilka 1 o.i de sig på bästa sä ttåai.dra 
liåll, cch ankommo så att såga med 
andan i halsen. Fråga u gä Ide post- 
po lo * tidningar, Ii vilka enligt re 
geringeiie lörslag skalle betala läg 
re porto. Re,nita tet blef, stt Mr 
Dnvin, som alltid utser till synda 
la ask, gjorde motion att förkasts ro 
geringeiie lörslag, mötte ett neder
lag al 27 mot 79, eller en majoritet 
af 52 mot Davin.

E11 I Eliiiba g, Seotlaiid, atglfven 
Iniidlbrukttidiilng innehåller (iiijau- 
de goda nyheter: W. W. Ogilvie Co 
vid Lictrine lialva I souunar kr.pt en 
utmärkt flII ang ko, Sårig.Sanorlta, 
som vann första priset bland ett stort 
antal utmärkta A) reshlre kvigor. 
Hon är en al de allra bialn kvigor, 
som någonsin vannit vid ett Ayr 
»liow’\ De sköpie vidare Mid-Ascog, 
en ntsäkt svart och hvll kviga; där 
jämte Inköpte» en fln tjur, Douglas 
dale, och en extra 1111 kviga ta»dy 
Montroie. Bolaget har sålnnda för
anstaltat en fln fln tillökning af de
ras stam i Canada.

Det pAtäiikes eller boerkrigev- 
»luiatt sända ett större antal barn 
till Syil Afrika, t stället lör tom hit 
tills till Canada. De lagar, sora ..- 
dopterad» s al Ontario I förening med 
denna »orta Iiivanilciog påyrkas nu 
al engelsk i tidningar (or Syd Al Ika 
livilkel Utgör ett pvof.ntl de liberala 
regeringan es vaie sig cvnirelelNr 
provins, nyttiga lagstiftning.

— C. P. R. bolaget såges ha åta
git sig att transportera $ooo man 
engelska trupper om dagen från öst 
kusten till västkusten. Det år nog 
troligt, att ett större antal trupper 
för K i na kommer att sändas denna 
»äg.

Transvaalkriget/. S.
Swan Lake.

— Regeringens botanist, Dr 
Fletcher, har afgifvit en mycket för
delaktig rapport af den långs Prince 
Albert banan växande grödan.

Britlsh Columbia.

— En guldklimp, vård $125,000 
har inbrakts från Cariboogrufvorna.

— En 10 årig gosse dödade sin 
fader och syster genom olyckshän
delse. Han lekte med en winches 
ter reffia, som helt oväntadt brann 
al med ofvan sagda sorgliga resul
tat. Den stackars gossen blef så 
förtviflad öfver olyckan att han 
sökte taga sitteget lif.

— Eldaren Baxter från Montreal 
öfverkördes och dödades vid Tre- 
herne.

— Vi kunna såga hallå samt 
telefonera mellan Portage la Prairie 
och Winnipeg.

— Indianerna i norden ha fått 
tillåtelse att fånga och sälja stör.

— Lev i Sharf sköt under lek sin 
vån och lekkamrat, Vincent, invid 
Pilot Mound. Den döde var 11 år.

Att boerna ännu ej tappat modet, 
visar den framgång, de i onsdags 
gjorde vid Nitrals kop, 18 mil från 
Pretoria, i det de öfverrumplade 
därvarande garnison, bestående af 
5 kompanier, 2 skvadraner och 2 
kanoner, hvilka de fullständigt för
störde och togo till fånga. Striden 
var mycket blodig och 200 engels
män föllo innan de gåfvc sig. På 
ett annat håll ej långt från Pretoria 
komma en del dragoner i hett hand- 
gemäng med en boertrupp, som de 
af misstag redo in på. Boerna gå 
nämligen och skylta i engelska uni
former, och detta har gifvit anled
ning till flera farliga misstag. Gen. 
Roberts stora armee synes f. nt* va
ra ganska overksam med undantag

Ontario.

— Hösthvetct kommer föimod- 
ligeo att lämna 15 bushel per aere i 
Ontario.

— $317,196 ha insamlats för Ca- 
nadas patriotiska fond.

— Ontario regeringen kommer 
att nästa år införa en prohibition —En man vid namn Brodi 5 öfver

kördes och dödades vid Neepawa.lag.
Askan har gjort större skada än 
vanligt denna sommar. Så dödades

— Premiärministern och skatt
mästaren åro allaredan en andra

nyligen 2 gossar, och kort derefter gång på väg till östern detta år. 
förstördes elektricitetsverket i Col- It lande t.

Väldiga rågnskuror ha räddat
if» skörd.

Förenta Staterna behöfver sända 
mer trupper till Filippinerna.

Svensk gymnastik och svensk 
sång hafva hittills mest tjusat de 
besökande i Paris.

Det rapporteras nu att rägn fallit 
i olika delar af Indien, ehuru intet 
höres om någon minskning af farsot 
och hungersnöd.

Ett band falskmyntare upptäcktes 
nyligen i Paris. De hade allt i ord
ning att trycka fals k,1 obligationer 
för ett värde af $4,000,000, hvilket 
allt beställts af en sydamerikansk 
firma. Lyokligt vis nöps planen i

Canadian Northern bolagets
borne af samma kraft. verk^amket detta år väntas blifva 

— Rikets Inkomster hafva ökat» j storartad. Fråga lär vara att bvg-
ga en bro öfver Red River för att 
kunna komma in till Winnipeg.

af några generaler, som gå ochKai
schasa boertrupperna här och där 
nästan alltid i motsatt ända därunder de fyra sista åren i anmärk

ningsvärd grad. 1897 gaf $37,829- 
000; 1898 $40,555,000; 1899 46,- 
714,000 och 1900 $50,000,000. Un
der de sista åren af konservativ sty
relse hade man en årlig brist af öfver 
en million dollars, medan vi de sista 
åren haft ett genomsnittsöfverskott 
af $4*339* °°°-

boerna slå sina slag.
General Botha har ryckt fram gan

ska nära inpå Pretoria, och 10,000 
boer med många kanoner ha besatt 
olika punkter i Magalledbergen, 14 
mil norr om Pretoria. De synas 
försöka omringa Pretoria. Järn vå- * 
gen till Durban har upprepade gån
ger förstörts, men åter reparerats.

De sista telegrammen från Frista
ten lydde på, att boerförsvaret där 
var upplöst, sedan De Wet tvangs 
att utrymma BethUhem. Engelska 
fångar, som lyckats smyga sig un
dan till Kronstad, berätta emeller
tid, att 10.000 boer ligga lägrade 
i bergen öster om Bethlchem. Bul
ler opererar nu mot Van Renen» 
pass, för att taga De Wet i ryggen. 
Hela Fristatregeringen, med undan
tag af president Steyn, har öfver- 
lämnat sig åt engelsmännen.

Af alla tecken att dömma, torde 
kriget ännu vara långt ifrån slut. 
Kruger har förklarat, att han ej 
kommer att gifva sig förrän alla till
gångar äro uttömda. Hans plan är 
att åtminstone hålla ut till president 
valet i Förenta Staterna ägt ruih.

I>e till Ladysmith anlända lösgif- 
na fångarne voro 569.

10,000 boer ämna efter krigets 
slut emigrera till Förenta Staterna 
för att undfly det engelska väldet. 
Flera hundra utländingar i Johannes 
burg hafva arresterats såsom miss
tänkta att slå i maskopi med boer

— En man dödades häromdagen 
af blixten på Mr. Grenways farm.

— Deloraine Farmers Elevator 
Company har organiserats för byg
gande af elevatorer långs Waskada 
banan.

— Indianerna i St. Peter hafva 
nyligen erhållit sin årsbetalning. En 
massa schackerjudar följde den be
talande agenten i spåren, och för
modligen hafva de väl nu största 
delen af myntet.

— Mr Macdonald har garrante- 
rat Dauphinbanans obligationer till 
ett belopp af $8,000 per mil. Win
nipeg "Tribune", som nedskålde 
Greenway för samma sak, synes ej 
bry sig om detta.

-- Det ser ut som om en al de 
elektriska banorna till Selkirk skulle 
börja inom en -ej allt för aflägsen 
framtid. Jord har i det närmaste 
exproprierats för hela vägen till Sel
kirk.

■ Två farmare i Dryden dis
triktet kommo, osams och använde 
högaffeln som vapen. Den ene biel 
illa åtgången, hvarpå han för att 
hämnas sökte göra den andra lik ett 
såll. Han sköt emellertid endas ett 
skott, hvarpå han gnodde. Offret, 
som träffades i benet, samt angripa
ren följdes åt till Dryden, därifrån 
den senare införpassades till Rat 
Portage fängelsh.

Från Sydafrika återvändande sol
dater, hvilka hemsåndts såsom o- 
dugliga för vidare tjänstjöring, mot
tog os i Quebec på det högtidligaste 
af folk, militär jämte kårer och sta
ter. De ankommo med Parisian.
Scenerna upprepades i de olika stä
der, dår de enskilda hade sina hem.

ning.portot. 30 andra canadiska krymplingar N. W. Territorierna.
I fråga om järnväptanslagen in- befinn» »ig i Umdon på en sjukvård»- _ Regeringen ^

nattes ett proviso, att canadiensiska anstalt. ningar vid Dawson City för $26.000.

kunde. I Mtkado gruf«m föll 1 tors- _ Fr4„ landet norr om Qu'Ap- lefvande kokt» i en gryt», huru de
- Parlamentet h.mföriofvadcs , " gVnon. dutttet, men *'*“* flode" ekrifves* aM Cndast en sista öfverlefvande först sköto kvin

gir. Om det »rar dco aista llpp,ogs och affördes till hospitalet hveteskörd kan väntan »orna och barnen mnan de föUo
nen denna period eller om regering- . |efVande tillstånd. — C. O. Stvansons landsökare- rinnnan e ruinerna,
en ämnar hålla en session tin, år parti upptogo 29 homesteads och ,Xndr!‘ dagen medd*'* '‘'‘gram. att
man lika klok på. En sympatireso- - Från Rat Portage »krilver en köp,e ,4 c p R ,anJ a,„ j Weta. legationerna voro sakra den 9 juli.
lulion affallades till krigsministern, korrespondent om några "skandina- -kiwin distriktet. Så väger man mellan hopp och fruk- na.
Dr. Borden, med anledning af hans viska guldgossar”: Mr GeorgeSvao- _ tan. Det enda hoppet står till de
-ons löjtnant Borden, död i Sydaf- son och Lars Larson, hvilka nyligen ~ Utsikterna för norra Albertas lojala kinesiska generalerna att de
rika Han stupade för en boerkula sålde sin vid Eagte River belägna skdrd aro fortfarande de allra bästa, kunna skydda legationerna till und-
1 J Platkop. ' elaitn” till ett "mining symlicate” i Slora grässlåtter.gifva det ypperli- sättning kommer.

På grund af den långa sessionen West Wirginia, fingo $15,000 kon- Kaste $ras» som »Uaredan^ börjat Blodiga strider ha ägt rum vid
ha medlemmarna af umlerhuset be- tant och andelsakficr för $30,000. $lås- Regeringen hade nämligen pjen -psin och det har slutligen lyc-! Leod, Prince Albert, tillfångatagne.
- .rt högre anslag än det vanliga. Arbetet började i måndags med sän- (1j’,,at fram dagen för slätterns bör- j kats makterna att efter eo flera da- i General Roberts overksamhet i
Sir Wilfrid lofvade taga saken i be- kandet af ett 75 fot djupt schackt F‘nde P-‘ grund .if giasets tidiga hårdnackad strid komma öfver Pretoria börjar nu blifva kritiserad i

125 fot lång tvårskårning. mognande. e öfver muren. Vid stormningen stu- deu engelska pressen, dår man dag-
diskussioo angående | Mr Svanson le»ler själf arbetet. — Red Deer den j juli. Ärade re- pade 800 europeer, största förlusten ligen väntat, att kriget skulle afslu-

' vgeringens itvanJringspolitik yttra-: Mr Ieoaard Helst och Harry Mc daktion! Får härmed upplysa, att j ledo ryssar och japaneser. Kine- tas, samt en del af armen öfver?in- 
.- de Sir Wilfrid Laurier, att ingen lie ha af v en varit lyckliga nog att pastor N. J. L. Bergen blef den 27 ! serna tillbakaslr-go anfallen ga ng pa das till Kina.

“ .

tid.

Kumassie, garnisons staden på 
Guldkusten, som 1'lnge varit hårdt 
belägrad af Ashamptis, har nu blif- 
vit undsatt af öfverste Willeov.

Denilnlöuparlameelel.
Farbröderna väntas fä lof denna 

vecka. Anslagen till de clika J>a- 
antogs utan vidare bråk. Se-

Kriget i Kina.
naten har lorkastat förslaget om 3 
nya domare i Quebec. hvarjämte 
den nedröstat nedsåttningen i tid-

Nyheterna från Kina äro fortfa 
rande hvarandra motsägande. Ena 
dagen kommer ett telegram från en 
engelsk eller amerikansk korrespon- 

I dent med hårresande detaljer öfver 
massakern på europeerna i Pekin, 
såsom t. ex. huru ryske ministern

:

Strathcona Horse, märkas följande: 
Dodd och Robiuson från Winnipeg, 
sårade, H. E. Sabine, Winnipeg, A. 
U. Daykin, Lacombe, W. II. Mc

Bland de senaste förlusterna i

f

Nimt enlänkande.
Under

■

im m
Ii

t
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